[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№   17 -р

28.06. 2019 года

с.Большой Карай

1

О снятии особого противопожарного

режима на территории Болшекрайского

муниципального образования

               В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 года № 69-ФЗ « О

пожарной безопасности»,  Распоряжением  Администрации Романовского муниципального района от 28 июня 2019 года №205-р «О снятии особого противопожарного режима на территории Романовского муниципального района»  в связи с понижением класса пожарной опасности на территории Романовского муниципального района Саратовской области:

             1. Отменить на территории Большекарайского муниципального образования  Романовского муниципального района  Саратовской области особый противопожарный режим с 28 июня 2019 года.

         2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Большекарайского

муниципального образования ________________Н.В. Соловьева

[image: image1.png]